
   

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

 

Finalizado el plazo para la presentación de instancias para la creación de una bolsa de trabajo de Educador/a Social, subgrupo de 

titulación A2 del Ayuntamiento de Quart de Poblet, y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

ABAD PEREZ PATRICIA ***2870** 

ABELLAN CAPILLA ANGELINA ***5869** 

ACERO MIÑANA HECTOR ***1237** 

AGUILAR CORTES MARINA ***8668** 

AKKOUH EL HAJIOUI FOUAD ***8102** 

ALBIACH EPILA DAMIAN ***6384** 

ALEGRE CEREZO BEATRIZ ***8874** 

ALONSO MADRIGAL SANDRA ***0721** 

ANDRES MORENO ANA ISABEL ***2437** 

ARAGON VILLEGAS AMPARO ***5443** 

ARIAS MORALES ELENA ***5398** 

ASENSI MARTINEZ DESIREE ***6770** 

AULLANA LLUESMA MARIA ***9723** 

BAENA SOSA CAROLINA MARIA ***5200** 

BALAREZO MONTERO MAGDA DEL CARMEN ***3132** 

BANDIN PIZCUETA BLANCA ***9582** 

BARGUES MARTINEZ ANDREA ***1487** 

BAUTISTA HEREDIA SHEYLA ***1481** 

BELENGUER SOLIVA BEATRIZ ***1943** 

BERENGUER MENDOZA LUCIA ***1695** 

BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUT ***9498** 

BLANQUER BOLUDA RICARDO ***5845** 

BLASCO AUSINA MARCELA ***6257** 

BOLAÑOS SABATER MARIA ESTER ***6596** 

BOU ESCRIG PATRICIA ***0392** 

CAMPAYO RUBIO NURIA ***4881** 

CAMPOS FERNANDEZ MARIA AMPARO ***8883** 

CANO RUIZ NATALIA ***8502** 

CAÑIZARES QUICIOS ALBA ***7039** 

CASTELLANO LORO ESTHER ***7375** 

CLAVEL OJEDA ANDREA ***3207** 

COMIN BONILLA IZASKUN ***0275** 

CONES SAEZ RAQUEL ***8770** 

CORRALES GALINDO NOELIA ***7429** 

Personal

Expediente 1929346YNIF: P4610400F

Resolución Nº 4731 de 21/10/2024 "Decreto lista provisional Bolsa Educador/a Social " - SEGRA 904743

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA AKW2 PCQJ UDXF XHDCAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

Pág. 1 de 6



   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

COZAR BARBA MACARENA ***9586** 

CUADRADO FALCO MARIA DEL CARMEN ***6406** 

CUBAS GIMENEZ LIDIA ***9909** 

CUEVAS VILLAGRASA ANA ***5376** 

DE LA IGLESIA SANCHEZ ALEJANDRO ***5716** 

DELTORO RUBIO ANDREA ***2493** 

DONOSO JIMENEZ LAURA ***9231** 

ENGUIX ORTIZ MARIA ***0189** 

FABADO ROBREDO ESTHER ***0912** 

FACIABEN CABEZON MARIA VICTORIA ***8393** 

FAUBELL ORTIZ CARLA ***9560** 

FAUS BARRAGAN SARA ***8296** 

FORT MONTESINOS CRISTINA ***0780** 

FRESNEDA MORAL LUCIA ***9335** 

FUSTER CAMPOS ADELA ***6137** 

GAITAN BENLLOCH PAULA ***1140** 

GALERA VARAS CARLA ***2510** 

GALLEGO GUTIERREZ MARIA JOSE ***6818** 

GARCÍA BENAVENT CLAUDIA ***3494** 

GARCIA CARRILLO BEGOÑA ***7412** 

GARCIA DE LEONARDO RAMOS ANA ISABEL ***5094** 

GARCIA FERRER ESTER ***4773** 

GARCIA MARSILLA TOMAS ***6601** 

GARCIA MORA ADRIAN ***6030** 

GARCIA PEREZ VANESA ***9759** 

GARCIA PERIS MARIA JOSEFA ***0346** 

GARCIA QUILES HECTOR ***8378** 

GARCIA ROBLEDO SUSANA ***4421** 

GARCIA TORRES MARIA ***7006** 

GARCIA-ROMEU DEL ROMERO BEGOÑA ITZIAR ***6193** 

GASCON GONZALEZ PAULA ***1324** 

GAVILAN AMO LUCIA ***5461** 

GERMAN ANDRINO MARTA VANESA ***5075** 

GIMENEZ LLISO MARÍA ***8168** 

GOMEZ BALLESTER CARLA ***9369** 

GOMEZ LLUNA SILVIA ***0407** 

GONZALEZ MARTIN NEREA ***8010** 

GONZALEZ PEREZ ESTER ***0416** 

GOZALBO GOZALBO ELENA ***4132** 

GRANELL RUIZ SARA ***6954** 

GRAU DOMINGO LOLA ***8059** 

GUERRERO HONORES LITAMAR ALEXANDRA ***2840** 

GUTIERREZ GOMEZ SARA ***1528** 

GUTIERREZ RUIZ JESSICA ***3697** 

Personal

Expediente 1929346YNIF: P4610400F

Resolución Nº 4731 de 21/10/2024 "Decreto lista provisional Bolsa Educador/a Social " - SEGRA 904743

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA AKW2 PCQJ UDXF XHDCAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

Pág. 2 de 6



   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

HERRAEZ SANCHIS CAROLINA MARIA ***9398** 

HERRAIZ MORATALLA ALBA ***2205** 

JUAN MAS SONIA ***1392** 

LACALLE PASTOR VANESSA ***8747** 

LAGARDERA BOU MARIA VICTORIA ***4836** 

LLACER SEGARRA MARIA PILAR ***0876** 

LLACER SEGARRA PILAR ***0876** 

LLADOSA MARTINEZ REBECA ***4339** 

LOBATO AGUDO RAQUEL ***4796** 

LOPEZ ALPRESA ISABEL ***9956** 

LOPEZ BARCIA KAREN ***8938** 

LOPEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES ***8188** 

LOPEZ LOZANO CARLA ***0343** 

LOPEZ RADIGALES ALBA ***0452** 

LOPEZ TRENCO MARIA ***9184** 

LUJAN ROMERO SILVIA ***2020** 

MALABER PILES ELENA ***2341** 

MANZANEDA GUALDA ALICIA ***1460** 

MARI LEON ANAIS ***6221** 

MARTI DEL CASTILLO ANA ***9945** 

MARTI VEYRAT MONICA ***6725** 

MARTIN MARTINEZ ELENA ***4110** 

MARTIN NUEVALOS VANESA ***7199** 

MARTIN PEREZ RAQUEL ***2932** 

MARTIN ROBLES MARIA TERESA ***2568** 

MARTIN SANCHEZ ESTELA ***3711** 

MARTIN VIGUER NURIA ***1546** 

MARTINEZ ADANEZ CARMEN MARIA ***2557** 

MARTINEZ GOMEZ ANDREA ***8823** 

MARTORELL GIMENEZ DESAMPARADOS ***9749** 

MARTOS CARRILLO ROSA ANA ***8456** 

MASES HERRERO SONIA ***9149** 

MATEOS GONZALEZ ALMUDENA ***5463** 

MAUDOS SANCHIS MARIA JOSE ***1637** 

MESTRES PIÑOL JUDITH ***4305** 

MIÑANA ALONSO MARIA JESUS ***9988** 

MONFORT TRUCHADO PAULA ***6355** 

MONTALBAN BARCO MARIA DOLORES ***0439** 

MONTAVA MIÑANA RAFAEL ***0560** 

MONTERO MARTINEZ ANA BELEN ***2805** 

MONZÓN DURÁN ANA ***2584** 

MOÑINO LOPEZ TERESA ISABEL ***3689** 

MORA PEÑAFIEL MIREIA ***0713** 

MORENO BIOL MAR ***5104** 

Personal

Expediente 1929346YNIF: P4610400F

Resolución Nº 4731 de 21/10/2024 "Decreto lista provisional Bolsa Educador/a Social " - SEGRA 904743

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA AKW2 PCQJ UDXF XHDCAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

Pág. 3 de 6



   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

MORENO-MANZANARO LEON ANA ***5973** 

MOYA POVEDA ANDREA ***9976** 

MUÑOZ GONZALEZ MARIA JOSEFA ***0300** 

MURILLO PIQUER MARIA ***0044** 

NOGALES SEPULCRE ELENA ***5012** 

NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA ***7601** 

OLID CASTILLO FRANCISCA MARIA ***9502** 

OREA TRUJILLO ISABEL ***8670** 

ORTEGA GARCIA JUANA ***2603** 

PACHECO MORALES MARIA EMILIA ***1331** 

PALLARDO MONTESINOS ANNA ***8610** 

PALOMINO MUÑOZ ANTONIO ELOY ***1438** 

PASCASIO ALONSO EDUARDO ***4590** 

PASTRANA BONILLO RAQUEL ***1251** 

PAZ FERNANDEZ LOURDES ***8862** 

PEIRO GUIÑON TANIA ***6810** 

PEREZ PERALTA MARIA DEL CARMEN ***0875** 

PEREZ SORIA PAULA ***8734** 

PEREZ TABERNERO LUCIA ***6287** 

PEREZ-BROTONS FERNANDEZ-BOBADILLA MARIA DE LA PAZ ***4420** 

PERIS IBAÑEZ CLAUDIA ***9029** 

PINA VIZCAINO MARIA BELEN ***1472** 

PLANELLES OTERO ANA ***2749** 

POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL ***6251** 

POVES HERRAIZ CARMEN RUS ***8773** 

PROMADACHI SAIZ MARIA ALEJANDRA ***7647** 

PULLEIRO ROJO AZAHARA CORAIMA ***1294** 

RAMON ALBARRACIN ALENAR ***4224** 

RESINA RAMIREZ LOURDES ***4198** 

RESTA RODENAS MONICA ***8538** 

REVERT ALBERT ROSA ***9190** 

RODRIGUEZ BLASCO TIRSO ***2024** 

RODRIGUEZ GOMEZ JOSEP ***5701** 

RODRIGUEZ POYATOS MARIA TERESA ***4485** 

ROMERO FAJARDO JUAN BAUTISTA ***5637** 

RUIX SERRA MIREIA ***6060** 

RUIZ PEREZ TAMARA ***5887** 

RUIZ SALAS BEGOÑA ***0997** 

RUIZNAVARRO PALOMARES NICOLAS ***1907** 

SAEZ CIFELLI CLAUDIA ***8544** 

SAHUQUILLO HERNANDEZ BLANCA ***6002** 

SAIZ CRESPO ESTER ***8828** 

SAIZ SALAS LAURA ***1230** 

SALINAS SANCHIS ADRIANA ***9071** 

Personal

Expediente 1929346YNIF: P4610400F

Resolución Nº 4731 de 21/10/2024 "Decreto lista provisional Bolsa Educador/a Social " - SEGRA 904743

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA AKW2 PCQJ UDXF XHDCAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

Pág. 4 de 6



   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

SAMBA CASTRO DABA ***4373** 

SANCHEZ VERT TANIA ***1798** 

SANCHIS PERIS JARA ***9998** 

SANTIAGO RODELGO MARTA ***5440** 

SARRO SATORRES CANDELA ***6747** 

SEGARRA GAS PABLO ***1384** 

SEGARRA SANMARTIN OLGA ***8813** 

SEMPERE PASCUAL ESTHER ***8091** 

SEMPERE SANTOS JAVIER ***0242** 

SERRANO ROMERO ANDREA ***9941** 

SEVILLA HUERTA JOSE ***1069** 

SISCAR BOILS MONICA ***7481** 

SOBRINO CORMAN ANDREA ***5987** 

SOLER CASTELLO LAURA ***8568** 

TAPIA SORIANO SILVIA ***4046** 

TARDIO ZARCO NATALIA ***9877** 

VALERA GOMEZ MARGARITA ***2537** 

VALLES ROBLES MARIA DEL CARMEN ***8812** 

VAQUERIZO APARICIO NOELIA ***1391** 

VELEZ GARCIA ELIZABET ***1238** 

VIDAL BARBOSA NEREA ***3521** 

VILA SARRION OLGA ***5786** 

VILLANUEVA GARCIA ANA ***0936** 

YAGUE MATEO FERNANDO ***9562** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personal

Expediente 1929346YNIF: P4610400F

Resolución Nº 4731 de 21/10/2024 "Decreto lista provisional Bolsa Educador/a Social " - SEGRA 904743

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA AKW2 PCQJ UDXF XHDCAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

Pág. 5 de 6



   

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVOS EXCLUSIÓN  

BAIXAULI ALGABA ANNA ***0138** 1 

BENITO FRANCES LUCIA ***5821** 1 

COSCOLLAR VALERO VICENT MANUEL ***1467** 2 

EL MESSOUDI AHMED AL-LAL NOR ***0058** 5 

FORNES FERRE VICENT ***9337** 1 

GARCIA ESTOPIÑAN AUREA ***0386** 2 

GARCIA MORENO MARIA CRUZ ***5594** 1 

HERNANDIZ SALA MARIA CARMEN ***0809** 1 

LUCAS RAMON ESTELA ***5946** 2 

MIGUEL GARCIA ALFREDO IGNACIO ***6819** 1,4 

MORENO LOPEZ ZAIRA ***0216** 1 

MUÑOZ NAVARRO ALBA ***0479** 2 

OLIVER BELENGUER MARIA CARMEN ***6767** 1,2 

PARRA ABELLAN JOSE LUIS ***7002** 1 

PASTOR FERRI JOSE ANTONIO ***6103** 1 
QUINTERO CASTAÑEDA KAREN 
VANESSA ***9676** 1,2 

 
 
 

MOTIVOS EXCLUSIÓN: FORMA SUBSANACIÓN: 

1) No realiza la declaración expresa de cumplir todos y cada uno de los requisitos 

exigidos en las bases. 

Deberá aportar instancia modelo proceso selectivo 

firmada o declaración expresa 

2) No adjunta pago de tasas ni motivo de exención 
Aportar documentación. No subsanable si el pago de 

la tasa es realizado fuera de plazo. 

3) Fecha de inscripción como demandante de empleo Aportar documentación.  

4) No han rechazado oferta de empleo adecuado ni se han negado a participar,  

salvo causa justificada, en acciones de promoción, formación o reconversión profesional 
Aportar documentación. 

5) Certificado IRPF Aportar documentación. 

        

 

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web del ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as aspirantes excluidos/as. Asimismo, en 

dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación pertinente por los/as interesados/as.  

 

CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la resolución provisional devendrá 

definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las reclamaciones y subsanaciones, la autoridad convocante elevará a 

definitivas las listas de admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará en el Tablón del Ayuntamiento.  

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario General, en el 

Libro de Resoluciones de Alcaldía.   

Personal

Expediente 1929346YNIF: P4610400F

Resolución Nº 4731 de 21/10/2024 "Decreto lista provisional Bolsa Educador/a Social " - SEGRA 904743

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA AKW2 PCQJ UDXF XHDCAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

Pág. 6 de 6


